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Alimak Group utser Jens Holmberg till Executive Vice 
President för divisionen Industrial 
 
Alimak Group har utsett Jens Holmberg till EVP Industrial, från och med den 1 september 2023. 
 
Jens Holmberg kommer närmast från Sandvik där han var divisionschef för Sandvik Rock Tools inom 
affärsområdet Mining and Rock Solutions. Innan Sandvik arbetade Jens som managementkonsult på 
McKinsey & Company. Jens började sin karriär i produktionen på Scania. 
 
“Jag är väldigt glad att få välkomna Jens Holmberg till Alimak Group. Jens har en gedigen kompetens 
inom strategi, ledarskap, go-to-market, operational excellence, förvärv och att driva effektiv tillväxt på 
en global arena”, säger Ole Kristian Jødahl, VD och koncernchef på Alimak Group.  
 
“Jag ser verkligen fram emot att ansluta till Alimak Group. Det är en kundorienterad och driven 
organisation med en stark produktportfölj och marknadsposition. Jag hoppas och tror att mina 
erfarenheter på ett positivt sätt kan bidra till den redan starka affärstillväxten,” säger Jens Holmberg. 
 
Jens kommer ingå i koncernledningen. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
  
Johnny Nylund, kommunikationschef Alimak Group, +46 76 852 5759 
johnny.nylund@alimakgroup.com 
 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete 
på höjd, noterat på Nasdaq Stockholm. Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och 
utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar för arbete på höjd med fokus på att 
tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen 
har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, 
plattformar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även 
skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft och hantering samt en global 
affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, 
certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och 
har sitt huvudkontor i Stockholm, 24 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 
3000 anställda. corporate.alimakgroup.com 
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